ГУБЕРНАТОР МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 октября 2002 г. N 234-ПГ

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ НОРМАТИВНЫХ

 ПРАВОВЫХ АКТОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 В целях приведения нормативных правовых актов Московской области в соответствие с

 федеральным законодательством и законодательством Московской области постановляю:

 Признать утратившими силу:

 - постановление Губернатора Московской области от 30.07.98 N 219-ПГ "О внесении

 дополнений и изменений в состав межведомственной комиссии Администрации Московской

 области по промышленно - производственному  строительству";

 - распоряжение Губернатора Московской области от 03.03.98 N 177-РГ "Об организации работ

 по корректировке Генерального плана Московской области";

 - постановление Главы Администрации Московской области от 12.01.94 N 3 "О

 лицензировании творческой архитектурной деятельности на территории Московской области";

 - постановление Главы Администрации Московской области от 15.08.95 N 156-ПГ "О внесении

 изменения в постановление Главы Администрации Московской области от 21.10.94 N 240 "Об

 утверждении Положения о Главном управлении архитектуры и градо  строительства  Департамента

 архитектуры и строительства при Администрации Московской области";

 - пункт 1 распоряжения Главы Администрации Московской области от 18.04.95 N 314-р "О

 межведомственной комиссии по географическим названиям".

 Губернатор Московской области

 Б.В. Громов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/